
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego   od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

i dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany  jest pieniądz 

elektroniczny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2020 r. poz. 333, zm. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy   z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a oraz  art. 61a § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r. poz. 2383  z późn. zm.) Rada 
Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Strzelce pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz 
podatku leśnego, należnych od osób fizycznych, w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia podatków bezpośrednio   
w kasie Urzędu Gminy w Strzelcach lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. Dopuszcza się zapłatę podatków o których mowa w § 1 stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce 
za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny. 

§ 4. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za wykonanie czynności inkasa od zainkasowanych wpłat pobranych 
gotówkowo oraz bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 
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§ 7. Traci moc uchwała nr VI/46/19  Rady Gminy Strzelce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso i dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody 
budżetu Gminy Strzelce za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3496), uchwała Nr 
VIII/51/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/19 Rady 
Gminy Strzelce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso i dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4157) oraz uchwała Nr XLIX/294/22 Rady 
Gminy Strzelce z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
i dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Strzelce za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny zmienionej uchwałą Nr VIII/51/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4334). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 
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Załącznik do uchwały Nr V/35/24 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

I WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA ZA INKASO 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka % 
1. Domżała Zbigniew Aleksandrów 9,7 
2. Sobczyk Józef Bociany 9,4 
3. Leszczyńska Karolina Dąbkowice 8,4 
4. Szablewska Katarzyna Długołęka 8,4 
5. Cieślak Joanna Karolew 9,9 
6. Dudkowska Izabela Klonowiec  Stary 8,9 
7. Gasik Mariusz Kozia Góra 8,4 
8. Dąbrowski Józef Marianów 9,0 
9. Kucharski Paweł Muchnice Nowe 8,8 
10. Wójcikowski Tomasz Rejmontów 9,1 
11. Cicherski Eugeniusz Muchnów 8,5 
12. Peda Jan Niedrzaków 8,8 
13. Cukier Weronika Niedrzew Pierwszy 9,1 
14. Albiniak Wojciech Niedrzew Drugi 9,8 
15. Basińska Małgorzata Przyzórz 8,7 
16. Lenartowski Paweł Siemianów 8,8 
17. Jankowski Dariusz Sójki 8,9 
18. Kraśkiewicz Magdalena Strzelce 9,0 
19. Rodzik Rafał Wieszczyce 9,3 
20. Pietrkiewicz Paweł Wola Raciborowska 9,1 
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